המאשימה
נגד

נועם מיניס
הנאשם

התובעת עו"ד שרית כץ בן משה

הנאשם בעצמו

בא כוח הנאשם עו"ד יעקב קהן

הכרעת דין

1. בהתאם להודאת הנאשם מיום 8.1.20 בעובדות כתב האישום המתוקן ומהטעמים המפורטים בגזר
הדין, אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977 ובעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשפ"א, 11/01/2021 במעמד הנוכחים.

אפרת פינק, שופטת, סגנית הנשיאה

גזר דין

מבוא

2. הנאשם הורשע, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של
452 סעיף לפי במזיד, לרכוש היזק של ובעבירה 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 380 סעיף לפי ממש,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לחוק העונשין.
לפי כתב האישום המתוקן, כשבוע וחצי לפני האירוע נפגשו הנאשם והמתלונן אצל חבר משותף והחל להתפתח בין
השניים דין ודברים.

לתועלת שירות וצו המבחן צו את לבצע הנאשם נכונות לפני רשמתי
מחדש; דינו וגזירת דינו גזר לביטול להוביל עלולה המבחן שירות מהוראות

ה. הנאשם ישלם למתלונן, עד תביעה מספר 7, פיצויים בסכום של 4,000 ₪. המזכירות תעביר את הכספים
שהופקדו בפיקדון לטובת המתלונן.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ז טבת תשפ"א, 11 ינואר 2021, במעמד הצדדים.